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Czarnogóra 

 
Dzień 1 
Zbiórka i przejazd na lotnisko we Wrocławiu, odprawa i przelot do Podgoricy. Przejazd w stronę 
Parku Narodowego Jeziora Szkoderskiego, położonego na granicy z Albanią, częściowo poniżej 
poziomu morza.  – największy akwen słodkowodny na Bałkanach. Rejs statkiem po słynnych 
zakolach rzeki Crnojevića oraz wpłynięcie na „jezioro właściwe”. Na Jeziorze zlokalizowanych jest 
ok. 50 wysepek zamieszkanych przez ptactwo wodne (m.in. pelikany), a na wielu z nich znajdują się 
malownicze ruiny monastyrów i zameczków. Drobny poczęstunek na pokładzie statku – miejscowe 
wyroby regionalne - sery, szynki, oliwki. Po rejsie transfer do hotelu. Obiadokolacja i nocleg. 
 

Dzień 2 
Po śniadaniu przejazd do Cetinje – historycznej stolicy Czarnogóry. Podczas drogi krótki postój w 
Brajici, gdzie znajduje się taras widokowy, skąd rozpościera się wspaniały widok na Adriatyk i Riwierę 
Budwańską. Przejazd do Parku Narodowego Lovćen, założonego w 1952 roku, znajdującego się na 
granicy dwóch, kompletnie różnych stref przyrodniczych; morza i gór. Spacer po parku. 
Dalsza podróż do mauzoleum Njegosa, usytuowanego na szczycie wzgórza Jezerski Vrh. Zjazd 
słynnymi serpentynami – po drodze postój na 2 punktach widokowych, skąd rozpościera się 
fantastyczny widok na zatokę Boki Kotorskiej. 
Dojazd do Kotoru – jednego z najpiękniejszych miast Czarnogóry, wpisanego na listę UNESCO,  
zbudowanego z białego kamienia, położonego u podnóża gór, nad zatoką przypominającą 
norweskie fiordy. Spacer po starym mieście, wspaniale zachowane mury i bramy miejskie. 
Wieczorem powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 
 

Dzień 3 
Po śniadaniu przejazd do Monastyru Moraća - męskiego klasztoru prawosławnego, położonego 
malowniczo w kanionie rzeki o tej samej nazwie. Ozdobiony wspaniałymi freskami Klasztor jest 
jednym z najważniejszych i najpiękniejszych miejsc pielgrzymkowych Czarnogóry. Następnie 
przejazd w głąb kraju do Kanionu rzeki Tary - najgłębszego przełomu rzecznego w Europie. Dojazd 
na słynny most na Tarze, gdzie rozpościera się widok na szczyty pasma górskiego Durmitoru. Na 
sam koniec przejazd do miejscowości Zabljak - zimowej stolicy tego kraju. Spacer nad Czarne 
Jezioro. 
Wieczorem powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 
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Dzień 4 
Po śniadaniu czas wolny do dyspozycji Uczestników. Wieczorem obiadokolacja i nocleg. 
 
Dzień 5 
Po śniadaniu wyjazd autobusem do miasta Tivat. Rejs statkiem po Boce Kotorskiej – zwiedzanie 
miasta Herceg Novi, plażowanie w urokliwej zatoce Žanice, a dla chętnych kąpiel w błękitnej 
jaskini (ok.10 €). Zwiedzanie najpiękniejszego w regionie katolickiego kościoła Gospa od Skrpelja, 
w którym młodzi z całego świata zawierają związki małżeńskie. 
Przerwa w mieście Kotor – czas wolny do dyspozycji Uczestników.  
Wieczorem powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 
 
Dzień 6 
Po śniadaniu przejazd do Dubrownika zwanego „Perłą Adriatyku” - jednego z najpiękniejszych 
miast wybrzeża, również znajdującego się na liście UNESCO. Zwiedzanie miasta - spacer po 
starówce, Mala Braca - klasztor Franciszkanów ze słynną apteką, Pałac Sponza z wieżą zegarową, 
Dwór Książęcy oraz dla chętnych możliwość wejścia na Mury Miejskie - wspaniale zachowane 
fortyfikacje otaczające miasto (we własnym zakresie) lub możliwość podziwiania Dubrownika od 
strony morza (rejs stateczkiem, ok. 10 €, jeśli pogoda pozwoli). Czas wolny. 
Wieczorem powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 
 
Dzień 7 
Po śniadaniu przejazd do Starego Baru – fascynujących ruin wymarłego miasta otoczonego 
fortyfikacjami. Przejazd pod najstarszą oliwkę w Europie, liczącą sobie ponad 2000 lat.  
Po południu powrót do hotelu, czas wolny do dyspozycji Uczestników. Wieczorem obiadokolacja i 
nocleg. 
 
Dzień 8 
Po śniadaniu wykwaterowanie, przejazd na lotnisko, odprawa i przelot do kraju.    

 
UWAGA: Kolejność zwiedzania wymienionych w programie miejsc może ulec zmianie. 

 

Termin: 13-20.05.2024 
Cena: 3450zł + 200 eur  
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Cena obejmuje: 
➢ Przeloty liniami rejsowymi i bagaż podręczny o wymiarach max. 40x20x25 cm i bagaż 

rejestrowany do 20 kg, opłaty lotniskowe,  
➢ Zakwaterowanie: 7 noclegów na Riwierze Czarnogórskiej, w hotelu położonym blisko plaży, 

oddalony ok. 15 min. spacerem od Starego Miasta. Przy plaży szeroki wybór atrakcji 
turystycznych; 

➢ tanspo 
➢ Wyżywienie: 7 śniadań, 7 obiadokolacji (według programu), 
➢ Opiekę renomowanego pilota, 
➢ Ubezpieczenie KL 40 000 EUR i NNW 15 000 PLN, 
➢ zestawy słuchawkowe audio guide na czas trwania całego wyjazdu, 
➢ Opłaty parkingowe i drogowe, 
➢ VAT-marża 
➢ Zestawy audioguide 
➢ TFG i TFP 

 
Cena nie obejmuje: 

➢ Napojów do obiadokolacji. 
➢ Dopłaty do pokoju jednoosobowego – na zapytanie, 
➢ Obowiązkowe wydatki programowe: 200 eur - bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, 

transfery na miejscu, opłaty przewodnickie i klimatyczne 
 

 
* dokwaterowanie: podróżni, którzy nie wskażą osoby z którą chcą być zakwaterowani, a w momencie 
rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie z jedną lub 
kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w 
opcji dokwaterowania w terminie do 7 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 
osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji. 

 


